СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2024 года
№ 10-232
Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в Шугозерском сельском поселении
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10,18 Устава Шугозерского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Шугозерском сельском поселении, утвержденном решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 1 апреля 2024 года № 10-230, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Шугозерского сельского поселения, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, совет депутатов Шугозерского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:

- территория многоквартирного жилого дома № 23 ул. Советская, поселка Шугозеро.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010 г. № 10-81.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк
PAGE